
VOYAH PASSION PHEV
CENÍK / SPECIFIKACE

DFMOTOR.CZDONGFENG MOTOR ČESKO





Ceník VOYAH PASSION PHEV

Příplatková výbava

Ceníková cena modelu bez DPH

Ceníková cena modelu s DPH

Metalická barva s DPH

Ochranná samohojivá 215μm plotrovaná fólie
značky MAGNUS PRO s 10 letou zárukou
(včetně montáže) s DPH
Příplatek za matné provedení 10%

FLAGSHIP EDITION

1 384  214,88 CZK

1 674 900,00 CZK

16 490,00 CZK

143 820,00 CZK

Rozšířená záruka
Rozšířená záruka 2+3 roky nebo 100.000 km na vozidlo

Rozšířená záruka 2+6 let nebo 150.000 km na baterii

●

●



Motor a baterie

Elektromotor

Výrobce elektromotoru

Max. výkon motoru (kW)

Max. kroutící moment (Nm)

Zrychlení 0-100km/h (v Performance režimu) (s)

Maximální rychlost vozidla (km/h)

Typ baterie

Výrobce baterie

Kapacita baterie (kWh)

Maximální výkon nabíjení (kW)

Spotřeba energie (kWh/100km)

DC rychlonabíjení 20-80% (min)

AC pomalé nabíjení 0-100% (h)

Nabíjecí port GTB (potřebný adaptér pro ccs2)

Pomocný spalovací motor

FLAGSHIP EDITION

Synchronní s permanentním magnetem

Lanhai Power PHEV

390

810

3,9

200

Ternární - lithiová

bude definováno

43

bude definováno

bude definováno

29

8

●

1,5 Turbobenzin



Motor a baterie

Dojezd na čistě el. pohon (CLTC) (km)

Dojezd na kombinovaný pohon PHEV (CLTC) (km)

Kombinovaná spotřeba paliva (CLTC) (l/100km)

FLAGSHIP EDITION

262

1260

5,4



Rozměry a hmotnosti

Objem palivové nádrže (l)

Hmotnost hlavní baterie (kg)

Karoserie

Délka（mm）

Šířka（mm）

Výška（mm）

Rozvor（mm）

Rozchod kol vpředu / vzadu（mm）

Pohotovostní hmotnost (kg)

Maximální přípustná hmotnost (kg)

Zatížení střechy (kg)

Maximální hmotnost brzděného/nebrzděného vozíku (kg)

Maximální hmotnost ve spojovacím bodě (kg)

Maximální hmotnost jízdní soupravy (kg)

Maximální přípustná hmotnost na každou nápravu (přední/zadní) (kg)

FLAGSHIP EDITION

51

bude definováno

Samonosná

5088

1970

1505

3000

bude definováno

2245

bude definováno

bude definováno

bude definováno

bude definováno

bude definováno

bude definováno



Rozměry a hmotnosti

Světlá výška podvozku (mm)

Velikost zavazadlového prostoru (l)

Počet sedadel

FLAGSHIP EDITION

bude definováno

410

5



Pohon, řízení a nápravy

Přední náprava

Zadní náprava

Vzduchové pružení podvozku

Uložení motoru, hnaná náprava

Jízdní režimy

Systém řízení

Pneumatiky

Disky

FLAGSHIP EDITION

Nezávislé zavěšení typu McPherson, zdvojená ramena

Víceprvkové nezávislé zavěšení kol

●

Duální motory, AWD pohon

Comfort, Economy, High energy, Snow, Personalized

EPS Elektronický posilovač řízení

bude definováno

20" slitinové



Osvětlení vozidla

Přední kombinované světlomety

Automatické světlomety

Adaptivní přepínání dálkových a potkávacích světel

Zpoždění vypnutí světlometů (follow me home)

Elektricky nastavitelná výška světlometu

Denní světla

Zpětná vnější zrcátka

Zadní kombinovaná světla

Zadní mlhová světla

Třetí brzdové světlo

FLAGSHIP EDITION

Full LED

●

●

●

●

LED

Vyhřívaná, sklápěcí, s funkcí paměti,
s integrovanými LED směrovými světly

LED

LED

LED



Komfort

Interiér

Audio systém

Zapalovač

Multifunkční vyhřívaný volant

HUD Head-up displej

1,4 m dlouhý dotykový displej

FLAGSHIP EDITION

Černá-šedá/černá-hnědá

Dynaudio 14 reproduktorů

●

●

●

3 obrazovky 12,3"



Komfort

Křišťálová hlavice řadící páky

12V zásuvka

Bezdrátové rychlonabíjení telefonu (50W)

Smart Bluetooth klíč

Face ID rozpoznávání obličeje

5G síť + Wi-Fi + Bluetooth

Inteligentní hlasově naváděný systém

Aplikace pro mobilní telefon pro dálkové ovládání

Záznamník jízdy

A/C Klimatizace

Automatické odrosování

Automatické zasouvací kliky dveří

Dálkové ovládání

Sedadla

Materiál sedadel

FLAGSHIP EDITION

●

●

●

●

●

●

●

●

●

4-zónová

●

●

●

5 (2+3)

DINAMICA®  Eco Top



Komfort

Nastavování polohy sedadel

FLAGSHIP EDITION

Řidič: 12 směrové elektrické nastavování sedadel,
výškově nastavitelná hlavová opěrka, hlavový polštář

Spolujezdec: 10 směrové elektrické seřizování sedadel,
výškově nastavitelná hlavová opěrka, hlavový polštář

2 řada sedadel: elektricky nastavitelná poloha opěradel,
výsuvná podložka pod nohy, výškově nastavitelná

hlavová opěrka, hlavový polštář



Komfort

Vyhřívání předních sedadel

Ventilace předních sedadel

Masážní funkce předních sedadel

Vyhřívání 2. řady sedadel

Ventilace 2. řady sedadel

Masážní funkce 2. řady sedadel

One key reset pro 2. řadu zadních sedadel

Nastavování polohy opěradla 2. řady sedadel

Centrální uzamykání

Rozmrazování zadního skla

Bezklíčové odemykání

USB rozhraní (port A, port C)

Hluk redukující skla

Tepelně izolovaná skla

Inteligentní systém kvality vzduchu

FLAGSHIP EDITION

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●



Komfort

Systém čerstvého vzduchu s difuzérem vůně

Iontový generátor

Přední dveře (šedé sklo, hydrofobní),
střední dveře (šedé sklo),
zadní strana (šedé sklo)

Přední dveře (šedé sklo, hydrofobní sklo),
střední dveře (sklo Privacy/ zatmavené),
zadní strana (sklo Privacy/zatmavené),
zadní dveře (sklo Privacy/zatmavené)

Tempomat

Elektrické otevírání kufrových dveří

Panoramatická střecha

FLAGSHIP EDITION

●

●

●

●

●

●

●



Bezpečnost

Airbag řidič(dvojitý)

Airbag spolujezdec (dvojitý)

Boční airbag řidič

Boční airbag spolujezdec

FLAGSHIP EDITION

●

●

●

●



Bezpečnost

Boční vzduchový polštář air curtain - přední sedadla

Boční vzduchový polštář air curtain - 2. řada sedadel

ISOFIX 2. řady sedadel

Detekce rukou na volantu

Dětská pojistka (elektronická)

DMS Monitorování únavy řidiče

MOD detekce pohybu objektů (chodců, zvěře)

Systém nouzového přivolání pomoci

Automatické uzamčení dveří (nad 20 km/h)

Automatické odemknutí vozidla po kolizi (0,3s)

Únikový nouzový východ přes kufr

Výstražná světelná signalizace nouzového brzdění

Technologie baterie Mica

Inteligentní systém kontroly baterie

L2.9 Inteligentní systém jízdního asistenta 4

FLAGSHIP EDITION

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

о



Bezpečnost

AEB Automatické nouzové brzdění

540° parkování

Přední parkovací senzory

Zadní parkovací senzory

FCW varování vpředu před kolizí

RCW varování před kolizí vzadu

DOW Upozornění otevírání dveří

BSD Sledování mrtvého úhlu

APA Automatické parkování

ACC Adaptivní tempomat

LDW výstraha při vybočení z jízdního pruhu

ELK Nouzové udržení v jízdním pruhu

ALC Automatický asistent změny jízdních pruhů

LKA Asistent udržování jízdních pruhů

ICA Inteligentní tempomat

FLAGSHIP EDITION

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

о

о

●

●



Bezpečnost

ISA Inteligentní asistent sledování rychlosti

ISLC Inteligentní systém kontroly rychlosti

FCTA systém výstrahy pohybu před vozidlem

RCTA systém výstrahy pohybu za vozidlem

FVSR Připomenutí odjezdu vozidla vpředu

JA Asistent přejezdu křižovatkou

IEF Inteligentní vyhýbání se jízdních pruhů

MEB Nouzové brzdění při nízké rychlosti

NOA Inteligentní navigace při jízdě

RDA Zpětné sledování

RPA Asistent parkování

RVM Automatické parkování

SDW Upozornění na vzdálenost bočních překážek

TLC Asistent změny jízdních pruhů

TSR Rozpoznávání dopravních značek a rychlosti

FLAGSHIP EDITION

●

о

●

●

●

●

●

●

о

●

о

о

●

о

●



Bezpečnost
Výstraha pro chodce - zvuk elektromobilu

TPMS Systém monitorování tlaku v pneumatikách

ABS/EBD Protiblokovací systém

EPB Elektronická ruční brzda (včetně asistence do kopce)

ASR/TCS/TRC/ATC Kontrola trakce

ESP/ESC Systém řízení stability

AUTOHOLD funkce Dynamický rozjezdový asistent

● Standardní výbava     |     - bez možnosti volby     |     о doplňková výbava

Uvedené údaje mají informativní charakter. Importér si vyhrazuje právo na jejich změny bez upozornění.

Ceník platný od 1.1.2025 do 31.3.2025

FLAGSHIP EDITION

●

●

●

●

●

●

●



Barvy exteriér

Barvy interiér

Duruo White

Black Brown Black Grey

Xuanying Black Rising Purple





DFMOTOR.CZDONGFENG MOTOR ČESKO


